зарегистрированных Чеках в кешбэк-сервисах, перечисленных в п. 2.1.3.). 

Номинал гарантированных призов в расчете на участника не может превысить 600 (шестьсот) рублей 

за весь период Акции. 

Объем гарантированных призов (Кешбэка) ограничен и составляет 996 179(Девятьсот девяносто шесть 

тысяч сто семьдесят девять рублей) 46 копеек. 

Начисление Кэшбека возможно участникам акции до исчерпания бюджета по Кэшбеку, остальным 

участникам Акции, после исчерпания бюджета на Кэшбек, Кэшбек не начисляется.  

Участвуя в Акции Участник принимает риск неполучения Кэшбека (в том числе сверх 600 рублей), при 

участии в Акции в связи с ограничением размера Кэшбека и исчерпании бюджета по Кэшбеку. 

Еженедельные призы: 

• Приз 1: Худи стоимостью не более 12 000 (Двенадцати тысяч) рублей 00 копеек – 300 шт., а также 

денежный приз, исчисляемый по формуле: Y = (N / 0.65 *0.35 (где: Y – сумма денежной части приза, N - 

стоимость худи). 

Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется Организатором Акции

[...]

для уплаты соответствующего налога, согласно требованиям действующего законодательства РФ.  

Футболка и денежная часть приза являются единым призом. Выплата денежной части приза отдельно от приза не 

производится. 

Главный приз: Денежный приз в размере 1 538 461 (Один миллион пятьсот тридцать восемь тысяч 

четыреста шестьдесят один) рубль. При выдаче Приза Организатор Акции исполняет обязанности 

налогового агента и исчисляет налог по формуле: Сумма НДФЛ =Стоимость ПРИЗА*35% в размере 

538 461 (Пятьсот тридцать восемь тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 00 копеек на доходы 

физических лиц, удерживая его из общей стоимости Главного Приза в соответствии с п. 2 ст. 224 и п. 4 

ст. 226 части II Налогового кодекса РФ для перечисления в бюджет соответствующего уровня. 

Победителю подлежит к переводу сумма в размере 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек.